
 
 

ESTADO DO PARÁ 
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU 
CNPJ 34.887.935/0001-53 

 

Avenida Manoel Félix de Farias s/n°, Centro - CEP 68.383-000 
Fone/Fax: (093) 3521-1472 – e-mail.: pmvxingu@gmail.com 

 

DECRETO MUNICIPAL N° 922/2017 – PMVX, 25 de outubro de 2017. 
 

Dispõe sobre NOMEAÇÃO de 
servidor e dá outras providências. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Vitória do Xingu – Pará, Sr. JOSE 

CAETANO SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas 

pela Lei Orgânica do Município, Lei de Pregão 10.520/2002 e pela Constituição 

Federal, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1° - NOMEAR o Senhor RAIMUNDO ARMENIO RODRIGUES DOS 

SANTOS, na função de PREGOEIRO, junto a Prefeitura Municipal de Vitoria do 

Xingu.   

 

Art. 2° - Para compor a Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Vitoria do 

Xingu a seguinte composição: 

I – NILTON DO SOCORRO MARTINS MARQUES FILHO – EQUIPE DE APOIO 
II – SIMONE RODRIGUES DEZIDÉRIO – EQUIPE DE APOIO 
III – DAMILCE SAMPAIO DA SILVA – EQUIPE DE APOIO 
IV – VADSON GONÇALVES PENA – SUPLENTE 
V – WILLAMIS SANTOS FLOR DE LIMA – SUPLENTE 
 
Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  

Art. 3° - Publique-se, registre-se e cumprir-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, 25 de outubro de 2017. 

 

 


